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

CALIFÓRNIA GARDEN I   R$ 420.000,00 - Cód.: 1914
Área de terreno:  360m²  Construção: 125m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE,SALA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL,ÁREA
DE SERVIÇO,  AREA DE CHURRASCO, GARAGEM PARA 04 CARROS. LAJE E
PORCELANATO.

CALIFÓRNIA GARDEN II  R$ 250.000,00 - Cód.: 2191
Área de terreno:  250m²  Construção: 100m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE COM CLOSET, SALA, COZ, BANH SOCIAL,
LAVANDERIA, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO.

CENTRO  R$ 550.000,00 - Cód.: 2521
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA DE VISITA, SALA DE JANTAR, SALA DE TV,
BANH SOCIAL COM BANHEIRA , COZ, GARAGEM PARA 2 CARROS. LAJE E
TACO. NOS FUNDOS: LAVANDERIA, DESPENSA, 1 DORM E BANH. LAJE E
PISO FRIO, QUINTAL DE PISO FRIO.

CENTRO  R$ 800.000,00 - Cód.: 2773
Área de terreno: 414m²  Construção: 321m²
3 DORM, SENDO 2 SUÍTES, COM ARMÁRIOS, TODOS OS DORM COM
ARMÁRIOS, 01 SUÍTE COM BANHEIRA, SALA PARA 2 AMBIENTES,
ESCRITÓRIO, BANH SOCIAL, COZINHA COM ARMÁRIOS, ÁREA DE SERVIÇO
COM ARMÁRIOS, GARAGEM PARA 02 CARROS, ÁREA DE CHURRASCO COM
BALCÃO PIA E ARMÁRIOS, SAUNA, BANH E DESPENSA. LAJE PISO FRIO E
TACO. AQUECEDOR SOLAR.

JD. AMÉRICA  R$ 300.000,00 - Cód.: 1379
Área de terreno: 315m²  Construção: 140m²
4 DORM SENDO 01 SUÍTE, 2 BANHEIROS, SALA, COPA, COZ, COZ EXTERNA
COM DESPENSA, GARAGEM PARA 03 CARROS, LAJE E PISO, TELHA DE
BARRO.

JD. BERNADETE  R$ 650.000,00 - Cód.: 1741
Área de terreno: 500m²  Construção: 280m²
ACEITA TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS, SUÍTE COM
BANHEIRA, AMPLA SALA, COPA-COZ, BANHE SOCIAL, DESPENSA,
LAVANDERIA, AMPLA ÁREA PARA CHURRASCO COM W.C., FORNO E FOGÃO
À LENHA, CAMPINHO DE AREIA, PISCINA COM HIDROMASSAGEM, GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE, TACO E PISO FRIO. PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA
AQUECIMENTO SOLAR.

JD. CANADÁ  R$ 185.000,00 - Cód.: 2446
Área de terreno: 200m²  Construção: 73m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

JD. COOLAPA  R$ 450.000,00 - Cód.: 2506
Área de terreno: 300m²  Construção: 202,55m²
3 DORM, SENDO UMA SUÍTE, COPA-COZ, SALA P/ 2 AMBIENTES, BANH
SOCIAL, GARAGEM P/ 2 CARROS, LAVANDERIA.LAJE, PISO FRIO E TACO,
BANH NA LAVANDERIA, DESPENSA, ÁREA DE CHURRASCO COM PIA.

JD.  DAS PAINEIRAS  R$ 630.000,00 - Cód.: 2433
Área de terreno: 300m²  Construção: 280m²
ACEITA CASA DE ATÉ  R$ 450.000,00 COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 SUÍTES, SENDO 1 SUÍTE MASTER COM ARMÁRIO DUPLO E HIDRO, SALA
DE VISITA, COPA-COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, LAVANDERIA, ÁREA
GOURMET COM COZ E BALCÃO, PISO LAMINADO, PORCELANATO E LAJE.
AQUECIMENTO SOLAR.

JD. DAS PAINEIRAS  R$ 1.000.000,00 - Cód.: 2483
Área de terreno: 480m²  Construção: 365m²
PAVIMENTO SUPERIOR: 3 DORM, SENDO 01 SUÍTE , TODOS OS DORM COM
ARMÁRIOS , SUÍTE COM AR CONDICIONADO E VENEZIANA INTELIGENTE ,
SALA DE TV , LAVABO , SALA DE VISITA COM JARDIM DE INVERNO, COZ
COM ARMÁRIOS , LAVANDERIA , VARANDA. EXCELENTE ACABAMENTO COM
PORCELANATO, SANCAS, LUSTRES. AQUECIMENTO SOLAR. PAVIMENTO
INFERIOR: ESCRITÓRIO, LAVANDERIA, ÁREA GOURMET, DESPENSA E
GARAGEM PARA 3 CARROS.

JD. DIAMANTINA R$ 140.000,00 - Cód.: 2713
Área de terreno: 160m²  Construção: 73m²
3 DORM, SALA E COZ CONJUGADAS COM JD. DE INVERNO, BANH SOCIAL,
ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA GARAGEM PARA 2 CARROS. LAJE  E PISO
FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

JD. EUROPA R$ 195.000,00 - Cód.: 2447
Área de terreno: 200m²  Construção: 73m²
3 DORM, SALA, COZINHA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA DE
GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. LAJE E PISO FRIO.

JD. EUROPA R$ 265.000,00 - Cód.: 124
Área de terreno: 300m²  Construção: 170m²
ACEITA TROCA POR IMÓVEL. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH,
ÁREA NOS FUNDOS, GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.EDÍCULA COM 1 DORM,
COZ  E BANH.

JD MEDITERRANEE  R$ 320.000,00- Cód.: 2633
Área de terreno: 250m² Construção: 120m²
ACEITA TERRENO NO JD. MEDITERRANÉE OU CARRO POPULAR COMO PARTE
DE PAGAMENTO. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, JD. DE INVERNO, SALA E
COZINHA CONJUGADAS, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 5
CARROS. LAJE E PORCELANATO. CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO,
TODAS AS PORTAS E VENEZIANAS COM TELA DE PROTEÇÃO CONTRA
INSETOS, TELHAS DE EXCELENTE QUALIDADE.

JD. PLANALTO  R$ 265.000,00 - Cód.: 159
Área de terreno: 300m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH,ÁREA DE SERVIÇO. LAJE E PISO FRIO

MORUMBI  R$ 150.000,00 - Cód.: 925
Área de terreno: 250m²  Construção: 89m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM , CERCA
ELETRICA.

NASCENTE DO PARAÍSO R$ 125.000,00 - Cód.: 2477
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ 2
CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

PARAÍSO DO BOSQUE R$ 130.000,00 - Cód.: 362
Área de terreno: 240m²  Construção: 230m²
CASA DA FRENTE COM: 3 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH, ÁREA DE SERVIÇO,
DESPENSA, ENTRADA DE GARAGEM P/ 1 CARROS. LAJE, FORRO DE PVC E
PISO FRIO. CASA DOS FUNDOS COM: 2 DORM, SALA. COZ, BANH SOCIAL E
ÁREA DE SERVIÇO.

PQ. DAS ANDORINHAS  R$ 380.000,00 - Cód.: 2543
Área de terreno: 282m²  Construção: 150m²
3 DORM, SENDO UMA SUÍTE, SALA PARA 2 AMBIENTES, COPA-COZ, BANH
SOCIAL. NOS FUNDOS ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA, W.C,
LAVAND, GARAGEM PARA 2 CARROS. LAJE, PORCELANATO, PRÉ-
DISPOSIÇÃO PARA AQUECEDOR SOLAR, QUINTAL TODO COM PISO ANTI
DERRAPANTE, TODOS OS DORM COM VENTILADORES.

PQ. DAS ANDORINHAS R$ 200.000,00 - Cód.: 1706
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM COBERTA P/
01 CARRO E DESCOBERTA P/ + 2. LAJE E PISO FRIO.

PORTAL DOS IPÊS R$ 450.000,00 - Cód.: 2425
Área de terreno: 300m²  Construção: 170m²
3 SUÍTES, SALA, AMPLA COPA-COZINHA COM LAVANDERIA INTEGRADA,
BANH SOCIAL, ENTRADA DE GARAGEM P/ 04 CARROS. LAJE E
PORCELANATO, VENEZIANAS DE ALUMÍNIO. ACEITA IMÓVEL COMO PARTE
DE PAGAMENTO. RECÉM CONSTRUÍDA

VL FORMOSA R$ 370.000,00 - Cód.: 616
Área de terreno: 300m²  Construção: 150m²
ACEITA CARRO OU TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, BANH SOCIAL, SALA, COPA-COZ, ÁREA DE SERV,
COMODO DE DESPENSA, GARAG P/ 1 CARRO. TACO LAJE PISO FRIO.

VILA VERDE  R$ 130.000,00 - Cód.: 2055
Área de terreno: 200m²  Construção: 69m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

da rua R$ 135 mil cada. Tratar
35 99259-7202

• GALPÃO VENDO OU ALUGO:
galpão no centro, com 700m²,
entrada por duas ruas. Tratar
pelo fone 99883-1460

• TERRENO COM 274m² COM
DUAS CASAS INDIVIDUAIS: na
Rua Dante Giubilei, 160 – Conj.
Mons. Mancini. Tratar com
Joãao Carlos 99981-2846

• VENDE-SE LOJA BEM MONTA-
DA: excelente ponto, metragem
grande, é uma locadora para
ser transformada em uma loja
de utilidades, com balcões e
prateleiras. Também posso
entregar com mercadorias.
Contato: 98800-4038.

• VENDO TERRENO: ÓTIMA LO-
CALIZAÇÃO, TODA INFRAE-
STRUTURA, RUA AUSTRÁLIA,
JD EUROPA, QUADRA E, LOTE
16 – 360 M² - VALOR R$ 120.
000,00 – TEL. DDD 16 3636.
5772 E 98852.9207 – HENRI-
QUE (35) 98807.0802.

• ESTOU A PROCURA DE CASAS
PARA ALUGAR PRÓXIMO À
SANTA CASA: ou nos bairros,
mocoquinha, lagoinha e Jd. In-
dependência.  Por favor entrar
em contato no numero: zap:
98868-3217

• ALUGO IMÓVEL COMERCIAL
200m²: ótima localização, na
Av. Monsenhor Mancini, 203,
centro (Antiga serveteria
Chiquinho). Tratar 3531-5980,
98849-3733 e 98869-4450.

• ALUGO UMA CASA: Casa : Rua
Hildeu de Souza Braga, nº 36 ,
Jardim Morada do Sol, Valor R$
950,00, Garagem: 01 carro co-
berto, Quartos : 03 sendo uma
suíte, Cozinha: 01, Copa: 01,
Sala: 01, Banheiro social: 01,
Quarto de dispensa: 01, Lavan-
deria, Quintal de tamanho bom.
Contato: Eliane (35)3539-2212

• LINDA CASA NO JARDIM
IPANEMA: Vende-se, R$ 170
mil, localizada na rua Samoel
Soares, 710 contendo 2 dormi-
tórios com ventiladores no teto,
cortinas blackout, garagem p/ 3
carros, sendo 2 vagas cobertas.
Cozinha americana planejada,
c/ luminária, sala c/ luminária e
cortina blackout, lavanderia co-
berta, quintal com piso, área
com fogão a lenha, forno e chur-
rasqueira de tijolo a vista com
ventilador no teto. 115m² de
construção, 168m² terreno. Tra-
tar (35) 9 9812 9200  (35) 9 9136
7952 e (35) 9 9765 4857.

• ALUGO, 2 SALAS COMERCI-
AIS PARA ESCRITÓRIOS EM
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